

一、重要提示
1.1 本半年度报告摘要来自半年度报告全文,投资者欲了解详细内容,应当仔细阅读同时刊载于上海证券交易所网站等中国证监会指定网站上的半年度报告全文。
1.2 公司简介

| 公司股票简况 | | | | |
|----------|---------|------------------|------------------|---------|
| 股票种类 | 股票上市交易所 | 股票简称 | 股票代码 | 变更前股票简称 |
| A股 | 上海证券交易所 | 东百集团 | 600693 | 东百集团 |
| 联系人和联系方式 | | 董事会秘书 | 证券事务代表 | |
| 姓名 | | 刘凯 | 李国宇 | |
| 电话 | | 0691-87631724 | 0691-87631724 | |
| 传真 | | 0691-87631804 | 0691-87631804 | |
| 电子邮箱 | | db600693@126.com | db600693@126.com | |

二 主要财务数据和股东情况

2.1 公司主要财务数据

| | 本报告期末 | 上年度末 | 本报告期末比上年同期增减(%) |
|------------------------|------------------|------------------|-----------------|
| 总资产 | 4,806,996,925.07 | 4,119,710,897.78 | 16.73 |
| 归属于上市公司股东的净资产 | 1,806,930,288.81 | 1,212,843,030.91 | 49.15 |
| 经营活动产生的现金流量净额 | -187,488,080.26 | -406,984,616.46 | 62.27 |
| 营业收入 | 830,422,533.16 | 907,003,396.77 | -8.44 |
| 归属于上市公司股东的净利润 | 45,818,144.88 | 169,966,367.80 | -73.04 |
| 归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润 | 24,100,144.20 | 29,597,363.64 | -18.57 |
| 加权平均净资产收益率(%) | 3.08 | | |
| 基本每股收益(元/股) | 0.1157 | 0.4952 | |
| 稀释每股收益(元/股) | 0.1157 | 0.4952 | |

2.2 截止报告期末的股东总数、前十名股东、前十名流通股股东(或无限售条件股东)持股情况

| 单位:股 | | | | |
|---------------------------------|---------|---------|-------------|---------------|
| 截止报告期末股东总数(户) | | | | 13,825 |
| 截止报告期末表决权恢复的优先股股东总数(户) | | | | |
| 前10名股东持股情况 | | | | |
| 股东名称 | 股东性质 | 持股比例(%) | 持股数量 | 持有有限售条件的股份数量 |
| 福建三鼎公司 | 境内非国有法人 | 43.67 | 196,119,339 | 95,891,980 |
| 许惠君 | 境内自然人 | 5.92 | 26,600,000 | |
| 中国人寿保险股份有限公司-普通保险产品-006L-GT001P | 其他 | 3.99 | 17,910,463 | 无 |
| 王红伟 | 境内自然人 | 3.87 | 17,362,100 | 质押 17,362,100 |
| 深圳招商安业证券投资基金 | 境内非国有法人 | 3.34 | 15,000,000 | |
| 姚建华 | 境内自然人 | 1.78 | 8,000,000 | |
| 中国建设银行-华夏成长混合型证券投资基金 | 其他 | 1.43 | 6,436,108 | |
| 全国社保基金二零七组合 | 其他 | 0.95 | 4,258,718 | 无 |
| 杨玉杰 | 境内自然人 | 0.9 | 4,060,000 | |
| 中国建设银行股份有限公司-摩根士丹利华鑫成长股票型证券投资基金 | 其他 | 0.67 | 3,000,000 | 无 |
| 上述股东关联关系或一致行动的说明 | | | | |

2.3 控股股东或实际控制人变更情况

□适用 √不适用

三 管理层讨论与分析

2015年上半年,国内消费市场总体运行基本平稳,最终消费支出对GDP增长的贡献率达60%;全国实现社会消费品零售总额14.2万亿,同比增长10.4%,但消费大环境尚未完全回暖。上半年,国内消费市场景气度有所回落,上半年实物商品网上零售额同比增长28.0%,占社会消费品零售总额的比重上升5.7%,对社会消费品零售总额增长的贡献率达到了28.7%。受国内经济竞争、成本攀升、电商冲击等多重因素影响,传统零售百货业依然面临着严峻的考验。2015年1-6月,全国百家重点大型零售企业零售额同比仅增长0.6%。
报告期内,公司实现营业收入83,042.25万元,同比下降48.44%,其中百货零售营业收入71,992.06万元,同比下降11.74%,百货零售毛利率41.19%,同比减少0.99个百分点;利润总额5,876.36万元,同比下降71.75%;归属于上市公司股东的净利润4,581.81万元,同比下降73.04%。归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润4,100.11万元,同比下降18.57%。零售主业上市公司,公司以消费者需求为中心,通过对现有百货业态的不断优化调整,加快从纯百货业态向综合百货及购物中心业态转型的步伐。
为顺应“互联网+”的发展趋势,公司与微信支付、支付宝等积极洽谈合作,拟于年内内在各门店实现电子支付及终端POS机的布置。公司会员及O2O营销服务APP“音乐荟”已开发完毕,目前正在进行全面测试,预计下半年全面推出。
公司进一步全面推进信息化建设,继去年完成品牌供应链商户的建设及全体系共享外,今年继续加强采购供应链、政府及社区、媒体资源、联盟商户资源等数据资料库的建设及共享工作,以提升公司整体运营效率。
报告期内,公司兰州国际商贸中心项目、福安东百广场项目相关的销售工作按计划推进,商业规划及招商工作也正同步开展。东百合山店将于2015年9月份全面开业,将为公司增加4.5万平方米的经营建筑面积。综合考虑市场环境、战略调整以及经营需要,厦门明发店于2015年8月中旬关闭。

下半年,公司将继续统筹推进各项工作,进一步加强内部控制建设及业务流程梳理工作,力求完成年初制订的各项任务指标。
1. 主营业务分析
1. 财务报表相关科目变动分析表

| 科目 | 本期数 | 上年同期数 | 变动比例(%) |
|---------------|------------|------------|---------|
| 营业收入 | 83,042.25 | 90,700.34 | -8.44 |
| 营业成本 | 63,187.25 | 70,397.56 | -10.24 |
| 销售费用 | 11,296.30 | 11,590.69 | -2.55 |
| 管理费用 | 3,253.68 | 2,717.64 | 19.72 |
| 财务费用 | 281.15 | 2,482.32 | -88.67 |
| 公允价值变动收益 | 597.28 | -173.70 | 443.86 |
| 投资收益 | 2,320.74 | 19,136.51 | -87.87 |
| 所得税费用 | 1,662.72 | 4,429.53 | -64.72 |
| 经营活动产生的现金流量净额 | -18,748.81 | -40,698.46 | 62.27 |
| 经营活动产生的现金流量净额 | 690.51 | 52,436.92 | -98.67 |
| 筹资活动产生的现金流量净额 | 43,059.98 | 13,900.52 | 208.44 |

营业收入变动原因说明:报告期公司主业百货零售销售收入受同业竞争加剧、经营业改、地铁围堵、B楼改扩建工程施工影响,销售同比减少。
营业成本变动原因说明:报告期公司主业百货零售销售收入减少销售成本相应减少。
管理费用变动原因说明:报告期公司管理人薪酬增加。
财务费用变动原因说明:报告期福安东百广场项目资本化利息费用较上年同期增加。
公允价值变动收益变动原因说明:报告期处股权公允价值计量且其变动计入当期损益的金融资产(股票)及期末未实现公允价值变动损益。
投资收益变动原因说明:上期处置公司及子公司中侨(福建)房地产有限公司合计持有福州丰富房地产有限公司35%的股权,产生股权转让收益18,777.26万元,报告期无收益;报告期内出售取得投资收益。
所得税费用变动原因说明:上期处置公司及子公司中侨(福建)房地产有限公司合计持有福州丰富房地产有限公司35%股权实现的投资者应缴企业所得税3,840.50万元。
经营活动产生的现金流量净额变动原因说明:报告期经营活动产生的现金流量净额较上期增加30,949.65万元,主要是兰州国际商贸中心项目商品房预售款增加及福安东百广场项目投入减少。
经营活动产生的现金流量净额变动原因说明:报告期投资活动产生的现金流量净额较上期减少21,737.41万元,主要是上期处置公司及子公司中侨(福建)房地产有限公司合计持有的福州丰富房地产有限公司35%股权,收回投资成本和投资收益,本期无此项收益;报告期理财投资收回现金较上期减少。
经营活动产生的现金流量净额变动原因说明:报告期筹资活动产生的现金流量净额较上期增加20,090.46万元,主要是公司收到非公开发行股票募集资金及偿还金融机构借款。
2. 资产负债表项目变动分析

| 单位:万元 币种:人民币 | | | | | | |
|--|------------|---------------------------|-----------|---------------------------|-------------|---|
| 项目名称 | 期末数 | 期末数 占总资产 的比例 (%) | 期初数 | 期初数 占总资产 的比例 (%) | 变动比 例(%) | 变动原因 |
| 货币资金 | 107,860.15 | 22.43 | 72,249.48 | 17.54 | 49.29 | 报告期公司收到非公开发行 股票募集资金64,009.20万 元。 |
| 以公允价值计 量且其变动 计入当期损 益的金融资 产 | 386.93 | 0.08 | 4,723.52 | 1.15 | -91.81 | 报告期公司出售部分持有的 股票。 |
| 应收账款 | 677.54 | 0.14 | 374.48 | 0.09 | 80.93 | 报告期末子公司应收租户租 金、物业费增加。 |
| 预付账款 | 1,529.94 | 0.32 | 687.00 | 0.17 | 122.70 | 报告期兰州国际商贸中心项 目工程预付款增加。 |
| 一年内到期的 非流动资产 | 45.36 | 0.01 | 106.42 | 0.03 | -58.17 | 报告期末公司一年内到期的 长期待摊费用减少。 |
| 其他流动资产 | 10,169.22 | 2.11 | 3,128.24 | 0.76 | 225.08 | 报告期末兰州国际商贸中心 项目商品房预售款增加及福 安东百广场项目投入增加。 |
| 在建工程 | 2,278.55 | 0.47 | 371.27 | 0.09 | 513.72 | 报告期新增地铁改扩建项目 工程投入、新增门店东百合 山店装修投入。 |
| 短期借款 | 15,900.00 | 3.31 | 27,800.00 | 6.75 | -42.81 | 报告期公司归还部分流动贷 款。 |
| 以公允价值计 量且其变动 计入当期损 益的金融负 债 | 10,007.77 | 2.08 | | | | 报告期公司新增增量金融负 债。 |
| 应付账款 | 10,306.00 | 2.14 | 19,438.71 | 4.72 | -46.08 | 报告期公司应付供应商货款 。 |
| 预收款项 | 80,812.82 | 16.80 | 58,831.92 | 14.28 | 37.36 | 报告期末兰州国际商贸中心 项目商品房预售款增加。 |
| 应付职工薪酬 | 631.32 | 0.13 | 1,535.25 | 0.37 | -58.88 | 报告期公司计提的员工年终 奖金在工资中列支。 |
| 一年内到期的 非流动负债 | 70,000.00 | 14.56 | 6,300.00 | 1.53 | 0.11 | 1. 报告期末公司一年内到 期的长期借款增加。 |
| 长期借款 | 30,090.00 | 6.28 | 93,600.00 | 22.72 | -67.85 | 报告期末公司一年以上到 期的长期借款减少。 |
| 股本 | 44,911.46 | 9.34 | 34,322.26 | 8.33 | 30.85 | 报告期公司收到非公开发行 股票募集资金,其中10,169. 20万元计入股本。 |
| 资本公积 | 57,653.64 | 11.99 | 4,233.64 | 1.03 | 261.80 | 1. 报告期公司收到非发行 股票募集资金,其中47,420 万元增加资本公积。 |

3.其他

公司代码:600693

公司简称:东百集团

福建东百集团股份有限公司

2015半年度报告摘要

(1)公司利润构成或利润来源发生重大变动的详细说明
报告期利润总额8,736.36万元,较上期减少14,924.40万元,下降71.75%。主要原因是:①报告期利润总额增加因素:A、公司处置以公允价值计量且其变动计入当期损益的金融资产(股票)及期末未实现公允价值变动收益增加70,397.56万元;B、福安东百广场项目资本化利息期间较上年增加,影响财务费用同比减少2,201.17万元。
②报告期利润总额减少因素:A、上期处置公司及子公司中侨(福建)房地产有限公司合计持有的福州丰富房地产有限公司35%股权,产生股权转让收益18,777.26万元,报告期无此项收益;B、受福州地铁施工交通持续围堵及宏观市场环境的影响,百货销售持续低迷,公司营业收入、营业成本较上年同期下降幅度分别为8.44%、10.24%,造成毛利减少447.78万元;C、公司销售费用、管理费用同比增加240.76万元。
(2)公司前期各类融资、重大资产重组事项实施进度分析说明
①2014年12月27日,公司2014年第一次临时股东大会审议通过了《关于同意公司发行短期融资券的议案》,同意公司向中国银行间市场交易协会申请注册发行总额不超过人民币4亿元(含4亿)的短期融资券,用于补充流动资金,置换部分中期银行借款,以调整债务结构,降低融资成本。具体实施进度详见第八节“财务报告”第十四项“资产负债表日后事项”第1点“重要的非调整事项”说明。
②2014年12月25日公司非公开发行股票申请获得中国证监会核准,截至2015年3月26日止,扣除各项保荐费、承销费后公司收到募集资金净额64,009.20万元。该项募集资金的实施进度详见(四)投资状况分析第3点募集资金使用情况。
(3)经营计划完成情况
2014年年度报告披露的2015年度经营计划为:2015年度实现营业收入17.8亿元,营业成本13.5亿元,报告期实现营业收入8.30亿元,完成年度计划的46.63%;营业成本6.32亿元,完成年度计划的46.81%。下半年,公司针对上半年度经营情况,要求各单位加强营销推广力度,重点加大主力品牌、品类的推介;同时,随着9月东百合山店开业,有望对公司百货主业带来一定的业绩增量,确保全年营业收入目标的完成。
二、行业、产品及业务经营情况分析
1. 主营业务分行业、分产品情况

| 单位:万元 币种:人民币 | | | | | | |
|--------------|-----------|-----------|--------|----------------|----------------|---------------|
| 分行业 | 营业收入 | 营业成本 | 毛利率(%) | 营业收入比上年同期增减(%) | 营业成本比上年同期增减(%) | 毛利率比上年同期增减(%) |
| 百货零售 | 71,992.06 | 61,777.35 | 14.19 | -11.74 | -10.71 | 减少0.99个百分点 |
| 房产租赁 | 788.07 | 516.10 | 34.51 | -8.31 | -31.85 | 增加22.62个百分点 |
| 物业管理 | 1,053.61 | 642.11 | 39.06 | 71.31 | 154.25 | 减少19.88个百分点 |
| 酒店餐饮 | 488.67 | 239.30 | 51.03 | -0.47 | 32.99 | 减少12.32个百分点 |
| 广告信息 | 87.00 | 8.41 | 90.33 | -46.34 | -29.33 | 减少2.33个百分点 |
| 合计 | 74,410.31 | 63,183.27 | 15.09 | -11.10 | -10.24 | 减少0.81个百分点 |

主营业务分行业和分产品情况的说明
报告期主业百货零售收入实现71,992.06万元,同比下降11.74%,主要原因是主力门店东百东坊因B楼改扩建造成营业面积减少,0.00平方米,目前仍处于施工中;东方群升店定位由百货改调整为租赁模式;其他门店不断加大餐饮、休闲的租赁面积,以上原因减少联营比例导致整体百货销售业绩下滑。此外,同业竞争加剧,东百合山店开业,有望对公司百货主业带来一定的业绩增量,确保全年营业收入目标的完成。
2. 主营业务分地区情况

| 单位:万元 币种:人民币 | | | | | | |
|--------------|-----------|----------------|--|--|--|--|
| 地区 | 营业收入 | 营业收入比上年同期增减(%) | | | | |
| 福州地区 | 67,840.63 | -12.43 | | | | |
| 莆田地区 | 401.08 | 1.91 | | | | |
| 莆田地区 | 6,168.61 | 5.76 | | | | |
| 合计 | 74,410.31 | -11.10 | | | | |

核心竞争力分析
公司作为福建省区域内经营历史最悠久、首家上市的商业股份有限公司,B楼改扩建项目顺利完成后,公司拥有地城市核心地段的自持物业比例将大幅增加;公司地处东南沿海福建自贸区,受益于区域经济的快速发展,同时具有临近台湾的地缘优势,将给公司的未来发展提供良好机遇,核心竞争力将得到进一步提升。
(四)投资状况分析
1. 主要子公司、参股公司分析
(1)公司主要控股公司的经营情况及业绩分析

| 公司名称 | 行业性质 | 权益比例 | 注册资本 | 总资产 | 净资产 | 营业收入 | 净利润 |
|-----------------|---------------|------|-----------|------------|-----------|-----------|----------|
| 福建东百百货购物中心有限公司 | 百货零售 | 100% | 3,000.00 | 12,890.16 | 6,213.68 | 20,493.56 | 2,915.70 |
| 福建东方百货管理有限公司 | 百货零售 | 100% | 8,000.00 | 30,278.02 | 10,041.09 | 12,870.22 | 833.66 |
| 厦门东百购物中心有限公司 | 百货零售 | 100% | 800.00 | 835.28 | -2,667.45 | 5,209.58 | -302.31 |
| 厦门世纪东百商业广场有限公司 | 百货零售、物业管理 | 100% | 1,000.00 | 6,444.32 | 176.39 | 2,806.50 | 447.45 |
| 福建东百红星商业广场有限公司 | 百货零售 | 100% | 500.00 | 800.92 | 495.89 | | -1.50 |
| 福建东百超市有限公司 | 超市零售 | 100% | 1,300.00 | 1,673.15 | 1,427.47 | 1,167.29 | -71.38 |
| 兰州东方友联置业有限公司 | 房地产开发 | 51% | 20,000.00 | 218,345.08 | 14,105.01 | | -518.46 |
| 福建东百置业有限公司 | 房地产开发、销售、物业管理 | 100% | 18,900.00 | 110,588.53 | 16,887.82 | | -490.39 |
| 中侨(福建)房地产开发有限公司 | 物业管理 | 100% | 6,452.00 | 16,812.28 | 15,432.85 | 888.09 | 365.37 |
| 福州华信房地产开发有限公司 | 物业管理 | 100% | 1,800.00 | 12,017.78 | 11,957.12 | 478.11 | 133.67 |
| 福建东百物业管理有限公司 | 物业管理 | 100% | 1,000.00 | 3,092.50 | 1,951.19 | 1,327.66 | 469.02 |
| 福建东百百货购物中心有限公司 | 物业管理 | 100% | 200.00 | 1,516.55 | 1,173.29 | 401.08 | 212.90 |
| 福州东百百货购物中心有限公司 | 物业管理 | 100% | 200.00 | 618.40 | 598.05 | 94.20 | 132.23 |
| 福州东百大酒店有限公司 | 酒店及餐饮服务 | 100% | 463.53 | 2,189.11 | -1,126.07 | 602.39 | 81.38 |
| 兰州东百投资有限公司 | 对外投资 | 95% | 6,000.00 | 80,514.77 | 5,714.37 | | -18.01 |

(2)占公司主营业务收入或主营业务利润10%以上的子公司经营情况
单位:万元 币种:人民币

| 公司名称 | 行业性质 | 权益比例 | 注册资本 | 总资产 | 净资产 | 营业收入 | 净利润 |
|-----------------|------|------|----------|-----------|-----------|-----------|----------|
| 福建东百百货管理有限公司 | 百货零售 | 100% | 8,000.00 | 30,278.02 | 10,041.09 | 12,870.22 | 833.66 |
| 福建东百百货购物中心有限公司 | 百货零售 | 100% | 3,000.00 | 12,890.16 | 6,213.68 | 20,493.56 | 2,915.70 |
| 中侨(福建)房地产开发有限公司 | 物业管理 | 100% | 1,000.00 | 6,444.32 | 176.39 | 2,806.50 | 447.45 |
| 福建东百百货购物中心有限公司 | 物业管理 | 100% | 6,452.00 | 16,812.28 | 15,432.85 | 888.09 | 365.37 |
| 福建东百物业管理有限公司 | 物业管理 | 100% | 1,000.00 | 3,092.50 | 1,951.19 | 1,327.66 | 469.02 |

二、利润分配或股利分配情况
(一)报告期实施的利润分配方案的执行或调整情况
报告期内,公司实施了2014年度利润分配方案,以公司总股本449,114,574股为基数,向全体股东每10股派发现金红利人民币2.00元(含税),共计派发现金红利人民币9,022,914.80元(含税),现金红利已于2015年6月5日全部派发完毕。(具体内容详见2015年5月30日《中国证券报》、《上海证券报》、《证券日报》、《证券时报》及上海证券交易所网站(www.sse.com.cn))
(二)半年度拟定的利润分配预案、公积金转增股本预案

是否分配或转增
三、其他披露事项
(一) 预测年初至下一报告期期末的累计净利润可能为亏损或者与上年同期相比发生大幅度变动的警示及说明
√适用 □不适用
2014年一季度处置公司及子公司中侨(福建)房地产有限公司合计持有福州丰富房地产有限公司35%的股权,取得股权转让收益18,777.26万元,报告期无此项收益。预计期初至下一报告期期末的累计净利润与上年同期相比有较大幅度的下降。
(二) 董事会、监事会与会计师事务所“非标准审计报告”的说明
□适用 √不适用
四、涉及财务报告的相关信息
4.1与上年度财务报告相比,会计政策、会计估计发生变化的,公司应当说明情况、原因及其影响。
不适用
4.2报告期内发生重大会计差错更正需追溯重述的,公司应当说明情况、更正金额、原因及其影响。
不适用
4.3与上年度财务报告相比,对财务报表合并范围发生变化的,公司应当作出具体说明。
本公司将福建东百百货购物中心有限公司、福建东方百货管理有限公司、厦门东百购物中心有限公司、厦门世纪东百商业广场有限公司、福建东百红星商业广场有限公司、福州东百百货购物中心有限公司、兰州东方友联置业有限公司、福州市东百置业有限公司、中侨(福建)房地产开发有限公司、福州华信房地产开发有限公司、福建东百物业管理有限公司、莆田东百百货购物中心有限公司、福州东百百货购物中心有限公司、福州东百大酒店有限公司、莆田东百百货购物中心有限公司16家子公司纳入本期合并财务报表范围,具体情况详见本报告第九点“在其他主体中的权益”的相关内容。
4.4 半年度财务报告已经审计,并被出具非标准审计报告的,董事会、监事会应当对涉及及事项作出说明。
不适用

证券代码:600693 股票简称:东百集团 编号:临2015-045
福建东百集团股份有限公司
第八届董事会第十次会议决议公告
本公司董事会及全体董事保证本公告不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。
福建东百集团股份有限公司(下称“公司”)第八届董事会第十次会议以现场结合通讯方式于2015年8月10日在东南大厦17楼会议室召开,会议通知已于2015年8月3日以电子邮件方式发出。本次董事会会议由出席会议董事九人,实际出席董事七人;公司监事及高级管理人员列席了本次会议。本次会议由董事长朱红志女士主持,会议的召集、召开和表决程序符合《公司法》及《公司章程》的有关规定。
与会董事以记名投票方式审议通过以下议案:
一、《关于2015年半年度报告全文及摘要》报告全文详见2015年8月15日上海证券交易所网站(www.sse.com.cn)
二、《关于公司为控股子公司提供贷款担保的议案》(具体内容同日公告)
三、《关于公司为控股子公司提供财务担保的议案》(具体内容同日公告)
四、《关于公司为控股子公司提供财务担保的议案》(具体内容同日公告)
五、《关于公司为控股子公司提供财务担保的议案》(具体内容同日公告)
六、《关于公司为控股子公司提供财务担保的议案》(具体内容同日公告)
七、《关于公司为控股子公司提供财务担保的议案》(具体内容同日公告)
八、《关于公司为控股子公司提供财务担保的议案》(具体内容同日公告)
九、《关于公司为控股子公司提供财务担保的议案》(具体内容同日公告)
十、《关于公司为控股子公司提供财务担保的议案》(具体内容同日公告)
十一、《关于公司为控股子公司提供财务担保的议案》(具体内容同日公告)
十二、《关于公司为控股子公司提供财务担保的议案》(具体内容同日公告)
十三、《关于公司为控股子公司提供财务担保的议案》(具体内容同日公告)
十四、《关于公司为控股子公司提供财务担保的议案》(具体内容同日公告)
十五、《关于公司为控股子公司提供财务担保的议案》(具体内容同日公告)
十六、《关于公司为控股子公司提供财务担保的议案》(具体内容同日公告)
十七、《关于公司为控股子公司提供财务担保的议案》(具体内容同日公告)
十八、《关于公司为控股子公司提供财务担保的议案》(具体内容同日公告)
十九、《关于公司为控股子公司提供财务担保的议案》(具体内容同日公告)
二十、《关于公司为控股子公司提供财务担保的议案》(具体内容同日公告)
二十一、《关于公司为控股子公司提供财务担保的议案》(具体内容同日公告)
二十二、《关于公司为控股子公司提供财务担保的议案》(具体内容同日公告)
二十三、《关于公司为控股子公司提供财务担保的议案》(具体内容同日公告)
二十四、《关于公司为控股子公司提供财务担保的议案》(具体内容同日公告)
二十五、《关于公司为控股子公司提供财务担保的议案》(具体内容同日公告)
二十六、《关于公司为控股子公司提供财务担保的议案》(具体内容同日公告)
二十七、《关于公司为控股子公司提供财务担保的议案》(具体内容同日公告)
二十八、《关于公司为控股子公司提供财务担保的议案》(具体内容同日公告)
二十九、《关于公司为控股子公司提供财务担保的议案》(具体内容同日公告)
三十、《关于公司为控股子公司提供财务担保的议案》(具体内容同日公告)
三十一、《关于公司为控股子公司提供财务担保的议案》(具体内容同日公告)
三十二、《关于公司为控股子公司提供财务担保的议案》(具体内容同日公告)
三十三、《关于公司为控股子公司提供财务担保的议案》(具体内容同日公告)
三十四、《关于公司为控股子公司提供财务担保的议案》(具体内容同日公告)
三十五、《关于公司为控股子公司提供财务担保的议案》(具体内容同日公告)
三十六、《关于公司为控股子公司提供财务担保的议案》(具体内容同日公告)
三十七、《关于公司为控股子公司提供财务担保的议案》(具体内容同日公告)
三十八、《关于公司为控股子公司提供财务担保的议案》(具体内容同日公告)
三十九、《关于公司为控股子公司提供财务担保的议案》(具体内容同日公告)
四十、《关于公司为控股子公司提供财务担保的议案》(具体内容同日公告)
四十一、《关于公司为控股子公司提供财务担保的议案》(具体内容同日公告)
四十二、《关于公司为控股子公司提供财务担保的议案》(具体内容同日公告)
四十三、《关于公司为控股子公司提供财务担保的议案》(具体内容同日公告)
四十四、《关于公司为控股子公司提供财务担保的议案》(具体内容同日公告)
四十五、《关于公司为控股子公司提供财务担保的议案》(具体内容同日公告)
四十六、《关于公司为控股子公司提供财务担保的议案》(具体内容同日公告)
四十七、《关于公司为控股子公司提供财务担保的议案》(具体内容同日公告)
四十八、《关于公司为控股子公司提供财务担保的议案》(具体内容同日公告)
四十九、《关于公司为控股子公司提供财务担保的议案》(具体内容同日公告)
五十、《关于公司为控股子公司提供财务担保的议案》(具体内容同日公告)
五十一、《关于公司为控股子公司提供财务担保的议案》(具体内容同日公告)
五十二、《关于公司为控股子公司提供财务担保的议案》(具体内容同日公告)
五十三、《关于公司为控股子公司提供财务担保的议案》(具体内容同日公告)
五十四、《关于公司为控股子公司提供财务担保的议案》(具体内容同日公告)
五十五、《关于公司为控股子公司提供财务担保的议案》(具体内容同日公告)
五十六、《关于公司为控股子公司提供财务担保的议案》(具体内容同日公告)
五十七、《关于公司为控股子公司提供财务担保的议案》(具体内容同日公告)
五十八、《关于公司为控股子公司提供财务担保的议案》(具体内容同日公告)
五十九、《关于公司为控股子公司提供财务担保的议案》(具体内容同日公告)
六十、《关于公司为控股子公司提供财务担保的议案》(具体内容同日公告)
六十一、《关于公司为控股子公司提供财务担保的议案》(具体内容同日公告)
六十二、《关于公司为控股子公司提供财务担保的议案》(具体内容同日公告)
六十三、《关于公司为控股子公司提供财务担保的议案》(具体内容同日公告)
六十四、《关于公司为控股子公司提供财务担保的议案》(具体内容同日公告)
六十五、《关于公司为控股子公司提供财务担保的议案》(具体内容同日公告)
六十六、《关于公司为控股子公司提供财务担保的议案》(具体内容同日公告)
六十七、《关于公司为控股子公司提供财务担保的议案》(具体内容同日公告)
六十八、《关于公司为控股子公司提供财务担保的议案》(具体内容同日公告)
六十九、《关于公司为控股子公司提供财务担保的议案》(具体内容同日公告)
七十、《关于公司为控股子公司提供财务担保的议案》(具体内容同日公告)
七十一、《关于公司为控股子公司提供财务担保的议案》(具体内容同日公告)
七十二、《关于公司为控股子公司提供财务担保的议案》(具体内容同日公告)
七十三、《关于公司为控股子公司提供财务担保的议案》(具体内容同日公告)
七十四、《关于公司为控股子公司提供财务担保的议案》(具体内容同日公告)
七十五、《关于公司为控股子公司提供财务担保的议案》(具体内容同日公告)
七十六、《关于公司为控股子公司提供财务担保的议案》(具体内容同日公告)
七十七、《关于公司为控股子公司提供财务担保的议案》(具体内容同日公告)
七十八、《关于公司为控股子公司提供财务担保的议案》(具体内容同日公告)
七十九、《关于公司为控股子公司提供财务担保的议案》(具体内容同日公告)
八十、《关于公司为控股子公司提供财务担保的议案》(具体内容同日公告)
八十一、《关于公司为控股子公司提供财务担保的议案》(具体内容同日公告)
八十二、《关于公司为控股子公司提供财务担保的议案》(具体内容同日公告)
八十三、《关于公司为控股子公司提供财务担保的议案》(具体内容同日公告)
八十四、《关于公司为控股子公司提供财务担保的议案》(具体内容同日公告)
八十五、《关于公司为控股子公司提供财务担保的议案》(具体内容同日公告)
八十六、《关于公司为控股子公司提供财务担保的议案》(具体内容同日公告)
八十七、《关于公司为控股子公司提供财务担保的议案》(具体内容同日公告)
八十八、《关于公司为控股子公司提供财务担保的议案》(具体内容同日公告)
八十九、《关于公司为控股子公司提供财务担保的议案》(具体内容同日公告)
九十、《关于公司为控股子公司提供财务担保的议案》(具体内容同日公告)
九十一、《关于公司为控股子公司提供财务担保的议案》(具体内容同日公告)
九十二、《关于公司为控股子公司提供财务担保的议案》(具体内容同日公告)
九十三、《关于公司为控股子公司提供财务担保的议案》(具体内容同日公告)
九十四、《关于公司为控股子公司提供财务担保的议案》(具体内容